ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ № 16
д. Воронино
                   17 мая 2023г.

9-е собрание 5-го созыва

Об отмене решения Совета Воронинского

сельского поселения от 29.05.2019 года ,

№18 «Об определении Порядка размещения

 сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

депутатов Совета Воронинского сельского

поселения, их супругов и несовершеннолетних

 детей на официальном сайте Воронинского

сельского поселения и предоставления этих

сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»

На основании протеста  Прокуратуры Томского района Томской области от 20.04.2023г. № 03/2-2023
Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Воронинского сельского поселения № 18 от 29.05.2019г.
2. Опубликовать данное решение в официальном издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Воронинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Воронинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.voronadm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Воронинского сельского поселения ________А.В. Малышев
ВРИП Главы Воронинского сельского поселения  ________________Т.В. Ершова